

Øxenholt ApS

Langgade 81, st. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 69 20 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Jens Ove Nielsen Øxenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øxenholt ApS
Langgade 81, st. tv.
8920 Randers NV

CVR-nr.: 28 69 20 56
Stiftet: 7. april 2005
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ole Nielsen Øxenholt

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsadministration, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.906 kr. mod 700.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.032 kr. mod 496.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-44.906	700.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.210	-33.210
Driftsresultat	-78.116	667.719
Andre finansielle indtægter	34.821	17.410
Øvrige finansielle omkostninger	-65.737	-127.874
Resultat før skat	-109.032	557.255
Skat af årets resultat	0	-60.984
Årets resultat	-109.032	496.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	496.271
Disponeret fra overført resultat	-109.032	0
Disponeret i alt	-109.032	496.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.673.402</u>	<u>1.706.612</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.673.402</u>	<u>1.706.612</u>
Andre tilgodehavender	<u>843.859</u>	<u>887.929</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>843.859</u>	<u>887.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.517.261</u>	<u>2.594.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>572.939</u>	<u>831.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>590.939</u>	<u>831.250</u>
Aktiver i alt	<u>3.108.200</u>	<u>3.425.791</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	523.265	632.297
Egenkapital i alt	648.265	757.297
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.205.645	1.238.589
Deposita	40.900	42.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.246.545	1.281.489
Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	33.000
Selskabsskat	0	46.984
Anden gæld	1.179.390	1.307.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.390	1.387.005
Gældsforpligtelser i alt	2.459.935	2.668.494
Passiver i alt	3.108.200	3.425.791

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	632.297	136.026
Årets overførte overskud eller underskud	-109.032	496.271
	<u>523.265</u>	<u>632.297</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.239.645	1.271.589
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.000	-33.000
	<u>1.205.645</u>	<u>1.238.589</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.103.874</u>	<u>1.141.236</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.283 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.673 t.kr.		
